


Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE LOTEAMENTO URBANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 3

NOTIFICAÇÕES

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 5

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 6

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 7

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 8

EDITAL DE LOTEAMENTOURBANO

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 9

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA 
CNPJ 13.761.721/0001‐66 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 148/2024  
PREGÃO ELETRÕNICO Nº PE10/2024 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com 
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia. 
 
CONTRATADA: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com 
sede na Av. Oitocentos, s/n, Terminal Intermodal da Serra, Cidade de Serra/ES, CEP Nº. 29.161-389, 
inscrita no CNPJ sob o nº 37.673.034/0001-57. 
 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Industriais e Eletrodomésticos para atender as necessidades das 
Unidades de Ensino da Rede Pública Municipal, através da Secretaria de Educação, conforme Processo 
Administrativo nº 148/2024.  
 
FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.   
 

VALOR TOTAL: R$ 317.100,00 (trezentos e dezessete mil e cem reais). 
  
VIGÊNCIA: O Prazo de duração deste contrato será de 18/11/2024 a 18/11/2025, podendo ser prorrogado 
através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação vigente. 

 

Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 10

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 11

DECRETOS

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 12

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 13

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 14

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 15

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 16

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 17

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 18

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 19

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.319 | Ano 12
21 de novembro de 2024

Página 20

Certificação Digital: BN8DVLNK-KZKRNRRB-YNVWPHSG-C2MCEK0U
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÕES

	EDITAL
	EDITAL DE LOTEAMENTO URBANO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS


		2024-11-21T16:11:38-0300




